15, na sprzedaż szopy z drzewa wybudowanej na pomieszczenie karek pocztowych, w stanie użytecznym będącej, którą plus-licytant będzie miał zaraz obowiązek z placu usunąć i na swój użytek zabrać; pretendenci przybyli na licytację, winni się zaopatrzyć w gotowe pieniądze, gdyż zapłata zaraz po przybyciu nastąpi musi. — Słupca dnia 23 Sierpnia (4 Września) 1860 roku. — Burmistrz miasta Słupcy, Rada Honorowy, **Kozubski.**

Tancerz Teatrów Warszawskich, zawiadamia osoby interesowane, że z dniem 15 Września, rozpoczął udzielać **Lekcje Tańca** w swoim mieszkaniu, jako też po pensjach i domach prywatnych. Mieszkam przy rogu ulic Podwala i Nowomiejskiej pod Nr 167, na 1m piętrze od fronta.